[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	05.04.2016

	            04/16

с. Михайловка

	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков  №№ 1701-1705, 1732, № №1710,1717, 1719,1725-
1727, 1729,1730, 1733,1734

                На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5(1) статьи 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Приморского края от 11.03.2016 года 2245/312 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края» территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
              1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий: Михайловский муниципальный  район Приморский край (списки  прилагаются).
             2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	В.В. Лукашенко

	Приложение № 1

	        к решению  территориальной
 избирательной комиссии
                  Михайловского района

	                от  05.04.2016 года № 04/16

Список
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 Территориальная избирательная комиссия Михайловского района
УИК №№ 1901-1705, №1732
 Приморский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Белкина Елена Александровна
	         26.04.1989
	собрание избирателей по месту работы: Государственное учреждение - управление пенсионного фонда Российской Федерации по Михайловскому району
	нет

	2.
	Медына Любовь Сергеевна
	19.04.1981
	собрание избирателей по месту работы:  Краевое государственное бюджетное учреждение «Центр занятости  населения Михайловского района»
	нет

	3.
	Резниченко Ольга Ивановна
	        25.08.1959
	собрание избирателей по месту работы: муниципальное казенное учреждение культуры Михайловского сельского поселения
	нет

	4.
	Безручко Наталья  Александровна
	         21.01.1973
	собрание избирателей по месту работы: администрация краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Михайловская центральная районная больница»
	нет

	5.
	Михайлова Алена Геннадьевна
	         25.01.1979
	собрание избирателей по месту работы: администрация Михайловского муниципального района
	нет

	   6.
	Вороненко Елена Михайловна
	 7.05.1969
	собрание избирателей по месту работы: администрация Михайловского муниципального района
	нет

	Приложение № 2

	        к решению  территориальной
 избирательной комиссии
                  Михайловского района

	[bookmark: _GoBack]                от 05.04.2016 года № 04/16

Список
кандидатур, предлагаемых  для зачисления
в резерв  составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Михайловского района Приморский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии
	№ избирательного участка

	     1.
	Сирота Олеся Васильевна

2.09.1988
	собрание избирателей по месту жительства: с. Степное, Михайловский муниципальный район
	нет
	1710

	     2.
	Строкач Олеся Васильевна

20.03.1985
	собрание избирателей по месту жительства: с. Степное, Михайловский муниципальный район
	нет
	1710

	     3.
	Бородийчук Юлия Владимировна

5.01.1984
	собрание избирателей по месту жительства: дом № 10 ул. Ленинская, п. Новошахтинский, Михайловский муниципальный район
	нет
	1717

	    4.
	Квиклис Людмила Тимофеевна

10.11.1951
	местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Михайловского муниципального района Приморского края
	нет
	1719

	    5.
	Ячменев Андрей Иванович

28.11.1984
	собрание избирателей по месту работы: АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»  «Приморские электрические сети»  Михайловский РЭС
	нет
	1725

	    6.
	Ревякина Анна Ивановна

11.04.1982
	собрание избирателей по месту жительства: ул. Заречная, с. Ивановка, Михайловский муниципальный район, Приморский край
	нет
	1726

	    7.
	Шандра Оксана Дмитриевна

4.09.1969
	собрание избирателей по месту жительства:  ул. Ленинская, с. Николаевка, Михайловский муниципальный  район
	нет
	1727

	    8.
	Грищенко Татьяна Валерьевна

10.08.1981
	Собрание избирателей по месту жительства:  ул. Колхозная, с. Ширяевка, Михайловский муниципальный район
	нет
	1729

	    9.
	Коломеец Нина Станиславовна

8.04.1963
	собрание избирателей по месту жительства:  с. Тарасовка, Михайловский муниципальный район
	нет
	1730

	    10.
	Роженцева Татьяна Юрьевна

12.10.1981
	собрание избирателей по месту жительства:  ул. Дубковская, с. Первомайское, Михайловский муниципальный район
	нет
	1733

	     11.
	Козелевская Любовь Васильевна

14.05.1965
	собрание избирателей по месту жительства: ул. Первомайская,
с. Кремово, Михайловский муниципальный район
	нет
	1734

image1.png